
u3v@rect.muni.cz, 549 49 8141

FOTOGRAFIE 
V PRAXI

Chci se přihlásit

Milan Mareček, Pavla Kopa

pá-po; 30.5.-2.6.2025

Místo konání: Univerzitní centrum Telč, nám. Zachariáše z Hradce 2
Cena: 2 700,- Kč pro posluchače U3V MU,
            2 800,- Kč pro seniorskou veřejnost 
            (cena zahrnuje ubytování, dopravu a poplatek za kurz)

Čtyřdenní kurz Fotografie v praxi posluchače provede od základů fotografie
přes focení architektury až k reportáži a portrétům v přirozeném prostředí.
Koncipován je formou přístupnou laické veřejnosti s množstvím příkladů.

Anotaci kurzu, podrobné informace a pokyny k platbě naleznete na druhé
straně přihlášky.

https://forms.gle/42ZcWQduciwWXjLn6


Masarykova univerzita
Univerzita třetího věku
Komenského nám. 2, 602 00 Brno
u3v@rect.muni.cz | 549 49 8141 | u3v.muni.cz
Úřední hodiny: Po, St: 9:00 – 11:00 hod.; Út, Čt: 13:00 – 15:00 hod.

Pokyny k platbě:
Kurzovné lze hradit osobně či bankovním převodem, a to nejpozději týden před zahájením
kurzu. V případě bankovního převodu obdržíte platební údaje ve formě faktury nejpozději
týden od podání přihlášky. Poplatek za kurz prosím uhraďte co nejdříve (bez ohledu 
na splatnost faktury).

fotografie v praxifotografie v praxi

Anotace:
Čtyřdenní kurz Fotografie v praxi je koncipován formou přístupnou laické veřejnosti
s množstvím praktických příkladů. Lektoři účastníky provedou přes úskalí teoretických
základů až po praktická cvičení, kdy si díky lokalitě budou moci zájemci vyzkoušet
například fotografování gotických či renesančních budov, romantických podloubí či
nádherných přírodních scenérií.

V případě nepřízně počasí bude program zaměřen na focení interiérů. 
Účastníci budou pracovat s fotoaparáty zapůjčenými z U3V MU. 

Cena pro účastníky zahrnuje:
ubytování, 
dopravu,
poplatek za kurz.

Ubytování je zajištěno v  Univerzitním centru MU v Telči v nově zrekonstruovaných
pokojích se sociálním zařízením a kuchyňkou.

Podmínky účasti na kurzu
Kurz je určen pro ty, kdo s fotografováním nemají zkušenosti a rádi by se naučili
fotografovat od úplných základů.

Podrobný harmonogram kurzu bude upřesněn.

mailto:u3v@rect.muni.cz
http://www.u3v.muni.cz/

